
OBJEDNÁVKA Č_ 24/600/00856 Ze dne: 19. 2. 2024 

Odběratel: Dodavatel: 

Generální ředitelství cel 
Buáêjøviøká 7 
140 00 Praha 

Banka: Banka: 
Č. účtu: Č. účtu: 

ČR Generální ředitelství cel Danieh pitmvá 

ıčoz 71214011 ıčoz 02606160 

Místo dodání: Termín dodání: 
Celní úřad pro Jihočeský kraj 
Kasárenská 1473/6 
370 21 Česká Budèjøviøe 

Předmět objednávky: 134.2 - Žádáme O zajištění výměny trakční baterie elektrického VZV MR 20, výrobní číslo 
C849T05539G, inv.č. 684610. Baterie po cca osmi letech provozu "nedrží" kapacitu. 

Fakturu za poskytnuté služby zašlete pouze elektronicky na adresu:
Jsme plátci DPH. Splatnost faktury uveďte 30 dnů. 

Pøıøžky øhjeøınávky 
| 

MJ 
| 

cena/MJ Mnøžsıvi ĚaDs:,T_|aˇ°ZK ĚŽÍÍŠŠI: 
CZK 

elektrického VZV MR 20, výrobní číslo 
C849T05539G, inv.č. 684610. Baterie po cca osmi 

Zádáme O zajištění výměny trakční baterie 

| | 

95 860,33 1,00 115 991,00 95 860,33 

letech provozu "nedrží" kapacitu. 

Celkem: 115 991,00 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí Z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. - občanský zakoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím O dodržení 30ti denní splatnosti. 
Děkujeme 

Žádáme O zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle zak. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky S razítkem, 
podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Děkujeme 

Poznámka: HL: 111920 

Objednávku schválil 
příkazce operace: 

20.02.2024

Datum Podpis 

Objednávku vystavil: 19. 2. 2024 tel.: 

Objednávku vyřizuje: 20.02.2024 tel.: 

Strana: 1 / 1



Věc: akceptace objednávky 

Tímto potvrzujeme přijetí Vaší objednávky Č. 24/600/00856 Ze dne 19.2.2024 a potvrzené cenové 
nabídky č. 24NAOOO02 Ze dne 17.2.2024. 

Prohlašujeme, že jsme si vědomi povinnosti druhé smluvní Strany Zveřejnit tuto Smlouvu V registru 
smluv ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv V platném Znění, 
S tímto postupem výslovně Souhlasíme a nemáme tak k tomuto postupu žádné výhrady anebo 
požadavky na anonymizaci údajů obsažených ve Smlouvě. 

Jsme si vědomi, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem 
uveřejnění objednávky V registru smluv V souladu S § 6 odst. 1 Zákona Č. 340/2015 Sb, O registru 
smluv. 

S pozdravem Daniela Pitrová 

Dan

kal* đčjøvıq“ 

IC O2‹š0

21.02.2024


